
 

 
 

 
 

Verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione 

 
 L’anno duemilaventidue, addì due del mese di dicembre alle ore 17:30, nella sala riunioni 

del Consorzio Boschi Carnici, si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle seguenti persone: 

Sigg. Cacitti Luigi, Presidente, Clara D’Agaro, vicepresidente, Casanova Fabio, componente, Mareschi 

Giuseppe, componente; 

Presiede il sig. Cacitti Luigi, Presidente   Presente il Direttore con voto 

   consultivo dott. Erika Andenna 

 

Assiste il Segretario consorziale facente funzioni dott. Vanessa Giorgis 

 

 

OGGETTO: Acquisto automezzo tipo Pick up. Atto di indirizzo. 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
Premesso che il Consorzio Boschi Carnici è proprietario di un vasto comprensorio boschivo distribuito su 17 

Comuni della Carnia, e che oltre ad effettuare le operazioni afferenti alla gestione forestale entro le 

superfici di proprietà offre la propria assistenza tecnica su mandato dei Comuni entro il più vasto 

comprensorio carnico;  

 

Considerato che, per ottemperare ai compiti istituzionali sopra indicati si rende necessario provvedere 

all’acquisto di un nuovo automezzo tipo Pick Up da mettere a disposizione del personale dipendente; 

 

Ritenuto a tal fine di formulare un atto di indirizzo al Responsabile del Servizio al fine di attivare le 

procedure per l’acquisto di un automezzo con i requisiti di operatività idonei allo scopo indicato; 

 

Visti i pareri espressi, per quanto di competenza, ai sensi dell’art. 49 della D.L.vo 267/2000; 

 

Con voti unanimi favorevoli resi nelle forme di legge 

 

D E L I B E R A 

 

1. Per quanto in premessa, di disporre a titolo di atto di indirizzo per il Responsabile del Servizio, 

l’indicazione in merito alla attivazione delle procedure per l’acquisto di un automezzo tipo Pick Up 

con cabina 5 posti ed adeguata capacità di carico da mettere a disposizione degli agenti e del 

personale tecnico impiegato nei servizi di istituto, entro la proprietà boschiva e nelle operazioni 

forestali per conto dei Comuni del comprensorio carnico; 

2. Di stabilire a tal fine il limite di spesa nell’importo di Euro 30.000,00- al netto dell’onere IVA; 

3. Di provvedere con successivi atti di gestione al perfezionamento dell’acquisto in parola; 

4. Di dichiarare con separata votazione unanime il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi 

dell’art.1, comma 19 della L.R. 21/2003. 

 

  

 

n. 82/2022 



 

 

Letto confermato e sottoscritto. 

 

                   IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO F.F. 

  F.to Luigi Cacitti           F.to dott. Vanessa Giorgis 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

La sottoscritta incaricata consorziale certifica che copia del presente verbale, a norma dell’art. 1 commi 15 e 

19 della legge regionale 11 dicembre 2003, n. 21, verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni 

consecutivi dal 05.12.2022 al 20.12.2022. 

Tolmezzo, lì 05.12.2022 L’INCARICATO 

 F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 

 Il sottoscritto certifica che copia del verbale di deliberazione suddetto è stata pubblicata nei 

termini sopra specificati senza denunce, reclami od opposizioni. 

Tolmezzo, lì L’INCARICATO 

 

 

________________________________________________________________________________________ 

 

 


